
Náchodsko - Náchodské.info

Po již zavedeném oceňování pedagogických pracovníků, které se uskutečnilo v minulém týdnu,
ocenilo Město Náchod letos již počtvrté také píli žáků udělením titulu Žák roku. Ocenění žákům
předali v pondělí 15. června 2015 v obřadní síni náchodské radnice místostarosta Tomáš
Šubert a vedoucí odboru školství, kultury a sportu Pavel Schuma.

           {jathumbnail off}  

Titul Žák roku je tradičně udělován v kategoriích: 1. stupeň a 2. stupeň ZŠ a nejlepší žák ZUŠ a
člen Střediska volného času. Zároveň je také možné ocenit snahu o zlepšení studijních
výsledků titulem Skokan roku. Žáky navrhuje pedagogická rada každé školy na základě
dlouhodobě dosahovaných výborných studijních výsledků.

  

Na slavnostním předání ocenění vystupuje vždy některý z oceňovaných žáků, v letošním roce
to byl Matěj Gajdoš ze Základní umělecké školy v Náchodě za doprovodu paní učitelky
Bohumily Čonkové.

  

"Udělená ocenění jsou určena také rodičům a učitelům žáků, kteří si tuto slávu právem
nenechali ujít. Bez jejich podpory a neustálé motivace by se děti rozhodně neobešly," uvedl
místostarosta Tomáš Šubert a popřál všem oceněným příjemné prožití blížících se prázdnin a
hodně štěstí a úspěchů v dalším životě.

  

Město Náchod udělilo titul Žák roku 2015:

  

Matěji Felklovi, žáku ZŠ Komenského 425
Dominiku Kovalíčkovi, žáku ZŠ Komenského 425
Jakubu Syrovátkovi, žáku ZŠ Náchod - Plhov
Anně Sukové, žákyni ZŠ Náchod - Plhov

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

Mariánu Bydžovskému, žáku ZŠ TGM
Tomáši Chráskovi, žáku ZŠ TGM
Janu Krčmářovi, žáku ZŠ Drtinovo náměstí 121
Tomáši Taufmanovi, žáku ZŠ Pavlišovská 55
Tereze Ťokanové, žákyni ZŠ 1. Máje
Matěji Gajdošovi, žáku Základní umělecké školy
Natálii Birke, člence SVČ Déčko Náchod

  

Město Náchod udělilo titul Skokan roku 2015:

  

Marii Daňové, žákyni ZŠ Komenského 425
Dmytru Kotlanovi, žáku ZŠ TGM
Filipu Čiháčkovi, členovi SVČ Déčko

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3770:mesto-nachod-ocenilo-nejlepsi-zaky&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

